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FSTIm M5-IG M5-1G A 5 VG-IN

Yayli piston FSTIm monte edilmis olarak teslim edilir.

Mevcut aksesuarlar: vakum hortumu, hortum kovani

Teknik veriler

Attribute Value

Sekil montaj elemanlari anti-rotasyon cihazi / izolasyon
Yay stroku Z 5.0 mm

Vantuz baglantisi M5-F

Vakum baglantisi M5-F

Sekil Eksenel vakum kilavuzu
Tightening torque (max) 4.0 Nm

Tasarim verileri

G3
i |
G1 Attribute Value
dn e Yiikseklik H2 14.00 mm
p Yukseklik H 42.40 mm
5 Nominal ¢cap dn 2.00 mm
B - Dis G1 M5-F
T 9 S\ Dis uzunlugu LG1 4.5 mm
Dis G2 M5-F
o~ . -
o Nt | ” Q Dis uzunlugu LG2 4.5 mm
i Dis uzunlugu LG3 19.0 mm
&5 Anahtar boyutu SW1 14.0 mm
SW2 Anahtar boyutu SW2 8.0 mm
Oneri: Hizmet dmrind uzatmak igin surekli calisma sirasinda maksimum
piston stroku Z'den kac¢inin Hortum kilavuzunda bozulma olmadigindan
emin olun
Tasarim verileri FSTIm M5-1G M5-IG A 5 VG-IN
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@ Teknik veriler

Attribute

Value
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Sekil montaj elemanlari
Yay kuvveti merkezi
Yay orani

Yay 6n gerilimi

Yatay yuk

Dikey yuk

Agirhk

Calisma sicakhgi

Urdin ailesi

Tightening torque (max)

anti-rotasyon cihazi / izolasyon
0.64 N

0.055 N/mm

0.50 N

10.0N

15.0N

1759

0..80°C

FSTIm

4.0 Nm

Note: Spring force: Referred to 50 % of operating stroke Vertical loading: Maximum static loading Horizontal load: The specification of the horizontal
load refers to the lower edge of the plunger with extended spring. It is a maximum static stress and it impairs the spring compression and extensionin

horizontal position.

% Further documentation

CAD data and other documents relating to the article can be found at: www.schmalz.com/10.01.02.01485

% Veri aksesuarlar siparis edin 10.01.02.01485

Typ

Uriin numarasi

VSL 4-2.5 PU BL SO

ST M5-AG 4 MS-V
HTR-STA 47 1N D10/16 FL
HTR-STS 30x30 D10/16 WI
HTR-STS 40x40 D10/16 WI

Basinc¢li hava hortumu
Hortum mansonu

Capraz kiris baglantisi
Capraz kiris baglantisi
Capraz kiris baglantisi
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10.07.09.00142
10.08.03.00311
10.08.03.00085
10.08.03.00088
10.08.03.00089
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